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CRUZ ALFARO JAIRO DANIEL

RUIZ SANCHEZ MANUEL

GARCIA HERNANDEZ DANIEL

EL HOMRANI DE LA PUENTE INES

FERNANDEZ COBO AURELIA

DAVILA-PONCE DE LEON CHECA
CRISTINA
LARA CASANOVA LORENA

CEDILLO GIL DE PAREJA FERNANDO

GRACIAN PEDROSA TERESA

GARCIA COZAR SARA

LOPEZ HILARIO PEDRO PASCUAL

SANTIAGO MARTIN ALICIA

SEMPERE CUBILLAS EMMA

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

MOLES FERNANDEZ JULIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

GARCIA TORRES CRISTINA

CORTIÑAS GAMEZ MANUEL

MORALES ARIAS ELENA

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

DE TORRES GONZALEZ CRISTINA

UFARTE VERA LUCIA

ACEITUNO ANDREU MARTA

MARTINEZ MARTINEZ SILVIA

PAVIA RUIZ IRENE

SHEN HU WENDY

AGUILERA ARCO LUCIA

CLEMENTE MARTINEZ MARISA

GUTIERREZ FRIAS CRISTINA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RUEDA PEREZ GEMA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

MARTÍN MONTALBÁN NOELIA

LOPEZ-VILLALTA MORAL HELENA

PADIAL IAÑEZ LUCIA

CHOLVIS JIMENEZ SOFIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

GARCIA ROA ANDREA

GIL GARCIA MARIA

MÉRIDA MATEO CHRISTIAN DANIEL

SALAS MUÑOZ FERNANDO

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
LOPEZ DE LERMA GOMEZ JUAN

  5.767

  5.681

  7.809

  6.000

  7.645

  7.968

  7.852

  7.842

  7.731

  7.700

  7.695

  7.682

  7.630

  7.569

  7.545

  7.520

  7.511

  7.963

  7.460

  7.446

  7.402

  7.391

  7.880

  7.374

  7.342

  7.820

  7.811

  7.767

  7.236

  7.201

  7.168

  7.116

  7.099

  7.562

  8.550

  8.529

  6.955

  6.880

  6.875

  6.826

  7.263

  6.746

  6.725

  7.224

  7.222

700-001

700-001

700-001

700-003

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-015

700-020

700-020

700-020

700-024

700-020

700-020

700-024

A  GRAZ01

A  GRAZ01

A  GRAZ01

F  LYON01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

1

6

3

3

2

1

1

1

1

2

6

4

4

7

9

3

7

1

6

1

4

2

1

7

2

2

4

1

3

2

3

5

1

2

2

1

4

3

6

1

3

1

1

2

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

297

242

267

222

222

222

222

222

264

222

222

264

222

222

264

222

222

222

222

222

222

264

222

222

264

222

222

222

222

222

222

222

222

264

222

222

264

222

222

222

285

222

222

285

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  5.767

  5.681

  7.809

  6.000

  9.645

  9.468

  9.352

  9.342

  9.231

  9.200

  9.195

  9.182

  9.130

  9.069

  9.045

  9.020

  9.011

  8.963

  8.960

  8.946

  8.902

  8.891

  8.880

  8.874

  8.842

  8.820

  8.811

  8.767

  8.736

  8.701

  8.668

  8.616

  8.599

  8.562

  8.550

  8.529

  8.455

  8.380

  8.375

  8.326

  8.263

  8.246

  8.225

  8.224

  8.222
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ALBIN AMARO VICTORIA

LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

ARAQUE CARRALCAZAR ALEJANDRO

BAYO TORRES ELENA

VENTURA LASERNA IVAN

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

GRASA BOTAYA INÉS

CASTILLO BERGILLOS FRANCISCO
DE ASIS
VELASCO SANDOICA VIRGINIA

OLIVARES RAYA ELENA

NOVELLE ALVAREZ MARIA

LOPEZ CONEJERO JOSE

HERRERA LEON ALEJANDRO

SARYCEVAS SANCHEZ BELEN

GARCIA BRETONES IRENE

ARROYO LECHUGA JULIA

OCAÑA GAMIZ LUCIA

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

GOMEZ CARVAJAL FEDERICO DIEGO

LOPEZ ACERO MONICA

MARTIN MUÑOZ MARIA PILAR

RODRIGUEZ MELGAREJO NAIARA

MERINO JURADO ANA

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

RODRIGO DIAZ-ROPERO JORGE

MUÑOZ SANCHEZ ANA

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

GUERRERO DEL AGUILA MARTA

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

REVELLES DÍAZ JORGE

SANCHEZ CASTILLO ALICIA

LOPEZ-MENCHERO CHEHIMI
ADRIANA
BENAVIDES BLAZQUEZ EUGENIA

OLYVKO MURAVEL DIANA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

DE ARRIBA RUBIO IRENE

TEODORO CORTES MARINA

DIAZ ORTIZ PAULA

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

ROMERO ALONSO SANTIAGO

TORRES FERNANDEZ MARTA

TORICES PÉREZ ROSA

  6.714

  7.213

  7.155

  7.150

  7.150

  7.138

  6.635

  7.124

  8.110

  6.592

  7.080

  7.032

  7.020

  6.995

  7.870

  6.333

  6.829

  7.820

  6.800

  6.782

  7.760

  7.730

  6.675

  6.650

  6.600

  6.086

  6.580

  6.540

  6.509

  6.005

  6.467

  7.450

  6.442

  7.350

  7.340

  6.329

  7.324

  6.322

  5.814

  6.256

  6.255

  6.250

  6.222

  7.200

  7.178

700-020

700-020

700-020

700-015

700-016

700-020

700-020

700-020

700-024

700-024

700-019

700-020

700-024

700-024

700-024

700-024

700-020

700-015

700-015

700-020

700-024

700-015

700-015

700-015

700-024

700-020

700-020

700-024

700-020

700-024

700-020

700-015

700-024

700-016

700-024

700-024

700-020

700-020

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

5

3

10

4

1

8

2

5

2

1

1

3

3

1

3

3

4

1

2

2

2

5

3

10

1

1

1

2

6

4

8

6

6

1

1

1

1

4

4

4

1

6

10

1

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

264

207

222

222

222

298

251

541

222

260

285

288

267

222

264

264

222

228

264

264

264

202

222

222

228

222

267

222

264

357

207

201

202

222

222

200

236

251

236

296

258

277

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.214

  8.213

  8.155

  8.150

  8.150

  8.138

  8.135

  8.124

  8.110

  8.092

  8.080

  8.032

  8.020

  7.995

  7.870

  7.833

  7.829

  7.820

  7.800

  7.782

  7.760

  7.730

  7.675

  7.650

  7.600

  7.586

  7.580

  7.540

  7.509

  7.505

  7.467

  7.450

  7.442

  7.350

  7.340

  7.329

  7.324

  7.322

  7.314

  7.256

  7.255

  7.250

  7.222

  7.200

  7.178
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AGUILAR CARMONA MARIO

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

RAMIREZ GONZALVO PABLO

VILLEGAS FORNIELES LUIS

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

ARANDA ANDRADE JUAN DAVID

DIAZ GARCIA ANDREA

BOHORQUEZ GAVIRA ALBERTO

MEJIAS CAMERO MARIO

CEJAS ARJONA MARIA

PEÑA ORTUÑO RAFAEL

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

MARTIN VILLEGAS ALEJANDRO

EL HOMRANI DE LA PUENTE INES

MEDINA LUNA PAULA

TORRES FERNANDEZ MARIA DEL
CARMEN
PARERA CONDE SUSANA

PEREZ RAMON ANTONIO

SALAZAR MEINESZ HUGO

VALENZUELA ROMERO AURORA

LORING GARCIA ALVARO

BRAZA CLAVER IGNACIO

ROMERO JIMENEZ MANUEL

SANTANDER HORCAJADAS DIEGO

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

MACHADO POYATOS DIEGO

DIAZ RODRIGUEZ MARAVILLAS

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

LIÑAN HEREDIA SARA

CEBALLOS LOZANO CLARA

GÓMEZ PACHECO LUCÍA

ORDOÑEZ LOPEZ MARIA

MARTINEZ LOPEZ JULIA

QUINTERO ALONSO LUCIA

ZELLER GÓMEZ LAURA

SANCHEZ MARTIN ANGELA

GARCIA GAZQUEZ CRISTINA

SIRRE VALDERRAMA ALBA

FERNANDEZ GONZALEZ LAURA
ESMERALDA
JIMENEZ BAENA VICTOR

VIEDMA PEREZ GREGORIO

LAHORA ORTEGA CHRISTIAN JOSE

TINAUT RUANO DAVID

ZAPLANA LOPEZ ANDRES

CRUZ PINTO BRANDON

  7.153

  7.150

  6.142

  7.140

  7.131

  6.114

  7.110

  6.096

  7.091

  6.067

  6.042

  6.020

  7.013

  6.000

  7.000

  6.999

  6.989

  5.974

  5.960

  5.950

  5.944

  5.918

  5.917

  6.860

  6.828

  6.815

  5.800

  6.785

  6.775

  6.750

  6.725

  6.717

  6.700

  6.700

  6.690

  5.653

  6.650

  6.627

  6.600

  6.596

  6.569

  6.530

  6.500

  5.481

  6.427

700-024

700-024

700-024

700-024

700-020

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-015

700-024

700-015

700-020

700-015

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-021

700-020

700-024

700-024

700-024

700-024

700-016

700-015

700-024

700-024

700-024

700-015

700-024

700-024

700-017

700-024

700-024

700-020

700-024

700-024

700-024

700-024

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

4

1

1

5

1

4

1

1

2

2

2

9

2

10

10

9

3

1

4

1

4

3

6

1

1

4

6

4

4

1

1

1

2

2

3

6

1

4

1

3

4

1

1

5

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

258

296

288

222

205

258

270

236

209

235

296

264

267

264

222

264

203

209

251

267

205

221

292

222

357

270

358

216

207

264

258

220

263

264

228

216

507

209

288

222

220

220

291

237

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.153

  7.150

  7.142

  7.140

  7.131

  7.114

  7.110

  7.096

  7.091

  7.067

  7.042

  7.020

  7.013

  7.000

  7.000

  6.999

  6.989

  6.974

  6.960

  6.950

  6.944

  6.918

  6.917

  6.860

  6.828

  6.815

  6.800

  6.785

  6.775

  6.750

  6.725

  6.717

  6.700

  6.700

  6.690

  6.653

  6.650

  6.627

  6.600

  6.596

  6.569

  6.530

  6.500

  6.481

  6.427
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GARCIA CUADROS SOPHIA

JAIMEZ LOPEZ DANIELA

BLANCO PISCO SANTIAGO

MÁRQUEZ SOTO MARÍA DEL CARMEN

ALVARADO GALVAN CANDELA

PEREZ MARTIN ARIADNA

LECHUGA RUIZ-DORIZZI CLAUDIA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

ALVAREZ GABARRI ANA MARIA

JAEN PRIETO IGNACIO

LOPEZ DOMINGUEZ ALEJANDRO

MOSCOSO ANDRADES ALEJANDRO

MOLINA LORENZO PABLO

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

ROMERO PANIAGUA ANA MARIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

FRANCO CASTILLA SALVADOR

LOPEZ CHUECOS ANTONIO

GARCIA MORALES MARTA

RODRIGUEZ RAMON ISRAEL

SIGLER GOMEZ MERCEDES

PEREZ SALDAÑA MARIA

GARRIDO GARCIA ATHENEA

SARANGO VACACELA LUIS ANTONIO

PELAEZ MORENO RAQUEL

BOLIVAR AGUILAR JOSE LUIS

PEREZ LOBATO OLGA

MARTOS GOMEZ JUAN

RODRIGUEZ DE LAS HERAS PALOMA

ARANDA RODAS JORGE

MONTESINOS MARTINEZ GONZALO

CETRE ALVAREZ MESSODI EILEEN

ALABARCE IZQUIERDO ELENA

SANCHEZ PEREZ RICARDO

PASTOR ÁLVAREZ ELENA

CASTILLO BLANCO EDUARDO

MARTI ALBONS ANTONI

GARCIA MOLINA MARIA

HASSAN MESA PABLO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

SALCEDO LEON JOSE

GONZALEZ MAIRENA MARIA

LOPEZ PEREZ GABRIELA

RODRIGUEZ GALLEGOS TERESA

SANTIAGO VILLENA JUAN MANUEL

SEMPERE CUBILLAS EMMA

  6.400

  6.389

  6.384

  6.329

  6.289

  6.270

  6.267

  6.252

  6.252

  6.244

  6.229

  6.225

  6.206

  6.200

  6.143

  6.082

  6.045

  6.045

  6.036

  6.033

  6.031

  6.027

  6.018

  6.000

  5.988

  5.968

  5.967

  5.920

  5.909

  5.880

  5.816

  5.800

  5.508

  5.440

  5.433

  5.183

  8.515

  6.533

  6.497

  7.300

  6.804

  6.005

  7.820

  7.767

  7.683

  7.630

700-024

700-024

700-024

700-021

700-017

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-015

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-012

700-012

700-012

700-012

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

1

6

1

1

3

4

1

8

1

3

3

4

3

2

1

5

3

3

2

1

3

5

2

1

2

3

1

2

1

4

2

2

8

8

1

1

2

4

9

3

1

6

1

1

1

2

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

220

236

496

292

407

236

283

228

235

228

296

209

357

296

287

228

267

205

287

457

202

200

287

237

200

221

264

236

220

221

221

287

209

267

287

220

296

236

217

252

205

209

256

261

228

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  6.400

  6.389

  6.384

  6.329

  6.289

  6.270

  6.267

  6.252

  6.252

  6.244

  6.229

  6.225

  6.206

  6.200

  6.143

  6.082

  6.045

  6.045

  6.036

  6.033

  6.031

  6.027

  6.018

  6.000

  5.988

  5.968

  5.967

  5.920

  5.909

  5.880

  5.816

  5.800

  5.508

  5.440

  5.433

  5.183

  9.515

  7.533

  7.497

  7.300

  6.804

  6.005

  9.320

  9.267

  9.183

  9.130
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Exp.  

AZOR GRANADOS MARIA

EL-OUAFRASSI CRUZ SARA

CORRALES MUÑIZ JARA

DIAZ DE LA FUENTE ISMAEL

PIRON CRUZ ARRIETA

IGLESIAS PADIAL BEATRIZ

RIOS GARCIA BLANCA

BAÑO LÓPEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANCHEZ OLGA

UFARTE VERA LUCIA

SARYCEVAS SANCHEZ BELEN

BARRIOS ZAMORA SERGIO

SANIGER PULPILLO NURIA

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

VARGAS CARRASCO RUBÉN

ARTILLO RODRIGUEZ ALBA

ESPINO RUIZ CARLOS

DE ARRIBA RUBIO IRENE

MORENO MARTINEZ LAURA

AGUILERA VILLEGAS ELISA

PEREIRA CARBONELL LUCIA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

BERBEL MARTINEZ ANTONIO AARON

GARCIA IBARRA ANGEL

BAYO MORALES SONIA

PIÑERO GARCÍA CLARA

GARCIA PARRAS GREGORIO

HASSAN MESA LUCIA

HERRERA GARCIA LUCIA

HASSAN MOHAMED MARIEM

SANTIAGO NAVARRO PAULA

CASTILLO CAMPRA MARTA

MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

LARA GARRIDO ANNA

FESENKO GARZON OLGA KATERINA

ARTILLO RODRIGUEZ MARTA

FELIPE SEGURA CARLOS

MEDINA SANTANA LAURA

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

NEVADO PARDO ANA

SAEZ SIERRA CLARA

EL HOMRANI DE LA PUENTE INES

CERVILLA MASEGOSA CARLOTA

MAZZOLENI VELASCO JUAN IGNACIO

MARTINEZ SEGOVIA PAULA

  7.425

  8.490

  8.470

  6.830

  6.800

  8.108

  8.033

  6.526

  6.500

  7.880

  6.333

  6.258

  7.520

  6.005

  7.471

  7.378

  7.324

  5.814

  7.300

  7.225

  7.189

  7.189

  7.120

  7.078

  7.075

  7.010

  7.010

  6.970

  6.867

  6.817

  6.800

  6.660

  6.655

  6.630

  6.590

  6.414

  6.400

  6.309

  6.250

  6.150

  6.013

  6.000

  6.000

  5.638

  8.150

  7.504

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

1

1

2

1

1

4

3

2

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

2

3

1

3

2

1

1

1

4

3

1

1

1

5

1

1

2

1

1

7

1

4

1

5

4

1

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

283

227

264

283

294

215

283

358

205

264

267

267

267

267

283

256

267

200

256

264

223

256

242

205

270

267

258

257

242

557

256

264

267

267

358

261

235

296

206

236

267

233

267

233

290

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  8.925

  8.490

  8.470

  8.330

  8.300

  8.108

  8.033

  8.026

  8.000

  7.880

  7.833

  7.758

  7.520

  7.505

  7.471

  7.378

  7.324

  7.314

  7.300

  7.225

  7.189

  7.189

  7.120

  7.078

  7.075

  7.010

  7.010

  6.970

  6.867

  6.817

  6.800

  6.660

  6.655

  6.630

  6.590

  6.414

  6.400

  6.309

  6.250

  6.150

  6.013

  6.000

  6.000

  5.638

  9.650

  9.004
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LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

GARCIA MOLINA MARIA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
QUESADA RAMON LIDIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

CORTIÑAS GAMEZ MANUEL

BAÑEGIL ARROYO VICTORIA

CABELLO AGUILAR LIDIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

MARTIN FERRER AMPARO

OÑA PEINADO JAVIER

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MORAL JIMENEZ JACINTO

GIL GARCIA MARIA

LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

VENTURA LASERNA IVAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

OLIVARES RAYA ELENA

VILLENA ROVIRA ANTONIO

MARTINEZ PERELLO JULIA

LARA SANTIAGO FRANCISCO

DIAZ CANDON ABRAHAM

LARA GARRIDO ANNA

ALCON MORCILLO RODRIGO

SANABRIA DIAZ ALVARO

MUÑOZ SANCHEZ ANA

GUERRERO DEL AGUILA MARTA

REVELLES DÍAZ JORGE

ESPINOSA JIMENEZ MARTA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

ROMERO ALONSO SANTIAGO

NAVARRO MORENO LUCAS

MCGINTY UNAL MARCO

LORING GARCIA ALVARO

ROMERO JIMENEZ MANUEL

RIOS GARACH PABLO

MORATO FERNANDEZ ANTONIO

RUIZ SANCHEZ MANUEL

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
MARTINEZ PERELLO JULIA

GUTIERREZ GUERRERO TERESA

GARCIA FERNANDEZ LAURA

RODRIGUEZ MELGAREJO NAIARA

ALCON MORCILLO RODRIGO

  6.645

  6.533

  6.139

  7.545

  7.511

  7.460

  7.151

  6.893

  6.875

  6.739

  6.693

  6.086

  7.562

  7.263

  7.213

  7.155

  7.138

  7.124

  7.032

  6.828

  6.810

  6.727

  6.600

  6.590

  6.563

  6.514

  6.509

  6.467

  6.442

  6.400

  6.322

  6.222

  6.150

  6.113

  5.944

  5.917

  5.871

  5.783

  5.681

  6.139

  6.810

  6.707

  6.700

  6.650

  6.563

700-012

700-012

700-012

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-013

700-013

700-007

700-007

700-013

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

8

2

1

6

6

3

1

6

5

6

4

7

10

2

9

4

3

1

6

1

2

4

2

4

4

8

2

3

7

4

7

4

4

9

1

4

4

2

4

2

1

1

1

3

2

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

216

236

200

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

261

223

216

496

358

267

296

222

222

357

242

222

296

296

242

267

221

221

223

297

200

223

223

251

264

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.145

  6.533

  6.139

  9.045

  9.011

  8.960

  8.651

  8.393

  8.375

  8.239

  8.193

  7.586

  7.562

  7.263

  7.213

  7.155

  7.138

  7.124

  7.032

  6.828

  6.810

  6.727

  6.600

  6.590

  6.563

  6.514

  6.509

  6.467

  6.442

  6.400

  6.322

  6.222

  6.150

  6.113

  5.944

  5.917

  5.871

  5.783

  5.681

  6.139

  6.810

  6.707

  6.700

  6.650

  6.563
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MANJON CARMONA CLAUDIA

SANABRIA DIAZ ALVARO

MENA MOLINA MANUEL

LOPEZ PEREZ LOURDES

ESPINOSA JIMENEZ MARTA

PALMA BLANCA PAULA

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

CLAVER GAVIN INES

CARO AVALOS JOSE MANUEL

VALVERDE GOMARIZ MARIA

DHANANI NAVARRO TATIANA

NEVADO PARDO ANA

VALENZUELA ROMERO AURORA

CASTRO LORENZO ALBERTO

ORTIZ BAÑOS TOMÁS

ORTEGA MARTIN DAVID

MORATO FERNANDEZ ANTONIO

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

RUIZ SANCHEZ MANUEL

RING HERNANDEZ JUAN PABLO

BORRAJO YUSTY VALERIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
GARCIA HERNANDEZ DANIEL

NAVARRO MOLINA PAULA

PADILLA HOCES JUAN CARLOS

GIMENEZ USO RAFA

HASSAN MESA PABLO

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID

  6.525

  6.514

  6.500

  6.435

  6.400

  6.278

  6.150

  6.140

  6.100

  6.094

  6.047

  6.013

  5.950

  5.941

  5.875

  5.819

  5.783

  5.700

  5.681

  5.643

  7.415

  6.500

  7.809

  7.314

  6.931

  6.691

  6.497

  6.139

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

3

6

1

2

2

1

2

3

4

1

3

3

2

1

2

1

1

2

1

1

1

6

1

5

3

1

6

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

292

296

236

235

242

236

236

238

228

236

235

267

251

297

239

217

223

235

297

236

216

228

242

228

228

228

217

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

2700300 Suma total meses:Total alumnos :

2700300 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.525

  6.514

  6.500

  6.435

  6.400

  6.278

  6.150

  6.140

  6.100

  6.094

  6.047

  6.013

  5.950

  5.941

  5.875

  5.819

  5.783

  5.700

  5.681

  5.643

  8.915

  8.000

  7.809

  7.314

  6.931

  6.691

  6.497

  6.139


